Møtereferat FAU Haumyrheia skole 28.10.2025
Tilstede:
	Klasse
	Rep.
	Vara

	8
	A, B, C
	B, C, D

	9
	B, C, D
	C

	10
	A, B, C, D
	C


Frafall:
	Klasse
	Rep.
	Vara

	8
	C
	A

	9
	A
	A, B, D

	10
	
	A, B, D




	Sak#
	Sak 

	1
	Godkjenning av innkalling: Godkjent

	2
	Konstituering av FAU – valg av nestleder – neste års FAU-leder:
FAU avventer valg av nestleder til neste møte siden det var for lavt oppmøte av vararepresentanter fra 8. og 9. trinn. Det er ønskelig at nestleder er fra 8. eller 9. trinn for kontinuitet.  


	3
	Oppdatering på trafikksituasjonen og tiltak
Det er gjennomført en kampanje for bruk av refleks. Valgfag trafikk ved skolen har fått i oppgave å fremme trafikksikkerhet og vil holde kampanjer våren 2026. Det er ikke mottatt nye henvendelser fra barneskole eller andre rundt trafikksituasjonen.
Innspill fra FAU: Forelde kan også spilles på ved trafikksikkerhetskampanjer.

	4
	Oppdatering på Sammen om Søm – natteravnstjeneste
Generelt mener FAU at natteravnstjenesten tjener til formålet. 
FAU oppfordres til å dele ut lister over natteravnstjenste til sine klasser, oversikt over datoer og klasser som skal gå natteravn er vedlagt referatet. FAU skal også oppdatere instruksen til å også inkludere område rundt bydelshuset i tillegg til Vardåsbanen og Coop Extra. 
Aksjoner: 
-Erlend (10A) Innhente oversikt over aktiviteter ved Randesund misjonskirke Loftet på fredagskvelder.  
-Tor Magne(9D) Innhente oversikt over aktiviteter/arrangementer ved bydelshuset. 
-Legge til Bydelshuset som smarte steder å gå i kveldsravnbrosjyren.
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	5
	Oppdatering på forslagene rundt skoleball, byttedag etc.
Det oppleves stort kjøpepress rundt kjoler og antrekk ved skoleball. FAU oppfordrer foreldre til å be ungdommene til å låne antrekk eller kjøpe brukt fra for eksempel Tise eller Finn.

	6
	Rektor deler
Stortingsmelding #34 setter fokus på en mer partisk skole. Haumyrheia har fått rundt 240,000 kr i midler hvor en del skal gå til fritidsbygg/mekkested. Det er en lav andel av elevsøkere til yrkesfag fra Haumyrheia og det er ønkelig å styrke elevenes innblikk i yrkesfagene. Matematikkfagene og naturfagene skal også bli mer praktiske.


	7
	Eventuelt
1) Innmeldt ønske om å overføre FAU innkallinger til en Spondgruppe. FAU leder oppretter en gruppe som FAU medlemmene skal meldes seg inn i.
Aksjon: (Alle) melde seg inn i Spond gruppen.
2) Vurdering av skolefruktordning. Det er kommet innspill om det er vurdert å søke om statlige midler for skolefruktordning. Aksjon: Rektor undersøker muligheter for skolefrukt og hvilke ordninger som finnes rundt dette. 
3) Foreldrenettverk. Spørsmål om foreldrenettverk er satt i system på Haumyrheia. Kommentar fra rektor: Foreldremøtene følger dialogmodellen som kanskje løser noe av behovet for foreldrenettverk. Ellers oppfordres foreldre til å ta initiativ til foreldrenettverk i klassen. 
FAU oppfordrer til å ha foreldrenettverk i klassen.
Aksjoner: (Alle) Foreldrekontakter formidler oppfordringen til klassene.  
4) Plan og bygg for Haumyrheia: FAU blir orientert om foreløpige planer for Haumyrheia skole ved neste FAU møte.
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FAU ved Haumyrheia skole sine etiske retningslinjer for – Sammen om Søm ravner.

Generelt: det handler om å være til stede for barn og unge når de er ute på ettermiddag og kveldstid. Vi er trygge voksne som tar ansvar og viser omsorg når de unge trenger det. Sammen om Søm ravner forholder seg til etiske retningslinjer som er utarbeidet av Natteravnsrådet Norge. Ravnene har også en moralsk taushetsplikt. Alle som vandrer med for Sammen om Søm må forholde seg til, og respektere overnevnte (se utdrag under).

Ravner:

· Trygge, vanlige voknse med sunn fornuft

· Bryr seg om barn og ungdom, er til stede for dem når de trenger det

· Observerer, lytter, veileder og hjelper når de tar kontakt

· Edru, rusfrie, blide og vennlige

· Inkluderende, politisk og religiøst nøytrale

Etiske retninglinjer, utdrag:

· Synlig til stede i lokalsamfunnet der hvor undommen ferdes. Ravner er under vandringene alltid iført refleksvest og går tre og tre sammen.

· Gode rollemodeller som bidrar til å skape naturlige samtalesituasjoner og kontakt mellom generasjoner.

· Moralsk taushetsplikt, ravnene har ikke lovpålagt taushetsplikt, men er avhengig av de unges tillit. Ravnene utøver derfor en “moralsk tuashetsplikt” om det de opplever og overfor de personene de møter på sine vadringer.

· Gir nødvendig hjelp til de som trenger det og/eller ber om det. De videreformidler kontakt til hjelpeapparatet i de tilfeller det er behov for det. De utviser skjønn, sunn fornuft, medmenneskelig ansvar og omrsorg.

· Privatpersoner uten særskilte fullmakter: ravnene skal derfor aldri tilby transport av barn og unge, eller låne dem penger eller telefon. Kan ved behov kontakte venner og familie som kan hjelpe. En ravn skal aldri sette seg i situasjoner der det kan opparbeides et ansvar eller tillitsforhold til enkeltungdommer. Ravner går ikke inn i fysiske hendelser av kriminell eller lovstridig karakter, men melder til politi dersom det vurderes som nødvendig. Ravner har som alle andre borgere hjelpeplikt når noen er i åpenbar fare for å miste livet eller bli påført betydelig skade på kropp og helse (Straffeloven § 287).

Moralsk taushetsplikt: Sammen om Søm ravner er ikke underlagt lover om taushetsplikt, men hver enkelt ravn er pålagt moralsk taushetsplikt. Det vil se man ikke snakker med uvedkommende om de man ser, hører og opplever på vandringen. Sammen om Søm ravner er avhengig av de unges tillit, og det er svært viktig at man i deres øyne oppleves som trygge voksne som man kan betro seg til. Ravnene skal ikke snakke videre til andre til andre hvem de møter. I noen tilfeller kan man være usikre på om opplysningene bør rapporteres til hjelpeapparat eller politiet. I disse tilfeller kan man spørre den som kommer med opplysningene om lov til dette, eller drøft det med ravnegruppa. En huskeregel er at man først og fremst skal verne om personen saken gjelder. Ravner skal ikke opptre som “reserve politi”. Dersom man på vandringen oppdager noe somer klart lovstridig, skal man melde fra til politiet. 

Dette skrivet er tilpasset Sammen om Søm ravner, men er i sin essens likt det som brukes av Natteravn tjenesten i Kristiansand.



FAU Haumyrheia skole, våren 2025. 
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Sammen om Søm

Oppsett for Sammen om Søm ravner 2025-26

Med utgangspunkt i oppsettet under, anbefales følgende organisering: 

Denne fordelingen settes opp og kan deles ut/sendes ut til alle foreldrene i klassen. Foreldrekontaktene er ansvarlige for at dette blir gjort. FAU må ha dette som sak på hvert møte for status og evaluering underveis.

		Dato

		Trinn 

		Nr kl.liste

		Dato 

		Trinn 

		Nr kl.liste

		Dato 

		Trinn 

		Nr kl.liste



		07.11

		10A 

10B

		

		30.01



		9C

8C

		

		24.04

		9C

8C

		



		14.11

		10C 

10D

		

		06.02

		9D

8D

		

		01.05

		10C

 8A

		



		21.11

		9A 

9B

		

		13.02

		10A 

10B

		

		08.05

		10D

 8B

		



		28.11

		9C

9D 

		

		27.02

		10C 

10D

		

		15.05

		10A 

10B

		



		05-12

		8A

8B

		

		06.03

		9A 

9B

		

		22.05

		10C 

8C

		



		12.12

		8C

8D

		

		13.03

		9C

9D 

		

		29.05

		9D

8D

		



		19.12

		10A

 9A

		

		20.03

		8A

8B

		

		05.06

		9A 

8D

		



		09.01

		10B

 9B

		

		27.03

		8C

8D

		

		12.06

		9C

9D 

		



		16.01

		10C

 8A

		

		10.04

		10A

 9A

		

		19.06

		8A

8B

		



		23.01

		10D

 8B

		

		17.04

		10B

 9B

		

		

		

		







Det kan byttes intert i klassen, men gi beskjed til foreldrekontakt.

Mai måned unngår vi å bruke 9.trinn på grunn av konfirmasjoner.

FAU for skoleåret 25/26 står fritt til å lage ny fordelingnøkkel om dere ser det er hensiktsmessig. 

Skulle det være feil med tall og bokstaver i denne fordelingen, må foreldrekontaktene bare ordne dette selv.
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Smarte steder å gå 



Runder i områder ved Misjonskirka, rundt fotballbanen, Coop Extra og ved Bydelshuset.

Vi beveger oss der vi ser ungommen samles.

Vi oppholder oss ikke inne på Coop Extra, men vi kan gjerne stå utenfor og på parkeringsplassen. 

Vi oppholder oss ikke inne på Misjonskirka, men kan gjerne stå utenfor. Vi ønsker ikke store grupper med voksne som står står sammen.



		

		

		Hva er en Ravn?

En ravn er en edru og trygg voksen som, gjennom sitt vennlige og synlige nærvær rundt om på Søm, bidrar til økt trygghet blant bydelens barn og unge.



           



		

		

		Sammen om Søm

Ravner



Haumyrheia skole
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		Rolle og Mandat som ravn

Kontakt: Ta kontakt med ungdommer, spør hvordan de har det, og sjekk om alt går greit.

Observasjon: Pass på at stemningen er god og at ingen er i fare.

Håndtering av situasjoner: Ved bråk, overstadig beruselse eller bekymring, kontakt politiet på 02800. Andre viktige nummer: 113 (helse), 110 (brann).

Støtte: Tilby å kontakte foreldre/foresatte eller følge noen hjem. Gå alltid tre sammen.

Vennlige trivselsvakter: Se på dere selv som vennlige trivselsvakter. Se, lytt, gi en hjelpende hånd eller meld fra ved behov. Ikke lek lokalt politi. Ikke bruk pekefingeren. Smil mye til ungdommen og ha et varmt blikk.





		
Oppmøte 



Oppmøtetidsted :  Coop Extra. Spør en ansatt om kassen til Sammen om Søm ravner

Tid : 20.30

Forberedelser : Gå gjennom skrivet, få vesten og enes om hvor vi går. Gå alltid  tre  sammen.

Tidsramme :  To timer

Etter turen : Møtes igjen etter turen for å levere vestene, og sjekke hvordan kvelden har vært. Sjekke ut om det er noe som må følges opp til neste fredag. Kontakt FAU leder for evt. videreformidling.











		

		

		

ja da

hvis du ser deg lenge over skulderen

så ser du hvor du kommer fra

men du kommer

også til å gå på

mange lyktestolper og dritt

så se fremover du

følg med nå

det er du som går nå

ikke alle de som gikk før deg

· Trygve Skau
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